
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS 2014 M. PROGRAMOS 
,,SOCIOKULTŪRINĖ  VEIKLA PAKRUOJO RAJONO SOCIALINĖSE ĮSTAIGOSE 

PATVIRTINIMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-349 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 6 straipsnio 43 punktu ir 16 
straipsnio 2 dalies 38 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia 

patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės socialinę  2014 metų  programą  ,,Sociokulttirinė  veikla 
Pakruojo rajono socialinėse istaigose (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  



Pakruoj o raj ono savivaldybės tarybos 
2014 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. T-349 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖ  2014 M. PROGRAMA 
,,SOCIOKULTŪRINĖ  VEIKLA PAKRUOJO RAJONO SOCIALINĖSE ĮSTAIGOSE 

Situacija: Pakruojo rajono socialinėse istaigose gyvena ar šias istaigas kasdien lanko apie 
236 rajono gyventojai. Visims jiems yra teikiamos socialinės paslaugos. 

Įstaigos Paslaugų  gavėjų  

Eil. 
tipas pagal 

. 
. 	. 	. 	. 	. 

Scciahnių  paslaugų  Istaigos Pavaldumas 
skaičius 

Gyven- 
L nk a 	• oja1 Nr. 

zmonių  
. 	. sociaines 

. 	. pavadinimas 
. 	• 

tojai 
(vid. per 

grupes dieną) 
1. Socialinės Linkuvos socialinių  paslaugų  centras savivaldybė  20 

globos __________________________________ _______________ _________ ___________ 
namai Linkuvos socialinių  paslaugų  centro savivaldybė  30 

Savarankiško gyvenimo namai 
Linkuvos socialinių  paslaugų  centro savivaldybė  32 
Savarankiško gyvenimo namai 
senyvo amžiaus žmonėms _____________ ________ __________ 
Klovainių  sutrikusio intelekto savivaldybė  23 
jaunuolių  centras _______________ _________ ___________ 
Pamūšio 	parapijiniai 	vaikų 	globos Pamūšio 20 
namai parapij a _________ ___________ 
Samariečių  vaikų  namai savivaldybė  1 0 

______ __________ ,,Naminukas _______________ _________ ___________ 
2. Šeimynos Olgos Sipavičienės šeimyna šeimyna 12 __________ 

Renet()s Tamašauskienės šeimyna šeimyna 5 ___________ 
_____ __________ Rimarito Mundrio šeimyna šeimyna šeimyna 8 __________ 

3. Laikino Pakru()jo nestacionarių  socialinių  savivaldybė  13, 
gyvenimo paslaugų  centro Laikino gyvenimo iš jų  

_____ namai namai _____________ vaikų  1 __________ 
4. Vaikų  Lygumų  bendruomenės Vaikų  dienos bendruomenė  28 

dienos centras 
centrai______________________________________ ________________ __________ ____________ 

Pakruojo parapijos Vaikų  dienos parapija 29 
centras _______________ _________ ___________ 
Pamūšio kaimo bendruomenės Vaikų  bendruomenė  6 

______ ___________ dienos centras _______________ _________ ___________ 
5. VšĮ  ,,Retenė  Lietuvos - 12 (dirba 

Socialinės žmonių  su 1 1 asmenų  
priežiūros negalia su negalia) 
centrai sajunga 

IŠVISO: 150 98 



Iš viso vaikų  ir jaunuolių  šiose istaigose yra 141, suaugusių  neigaliujų  ir senyvo amžiaus 
žmonių  - 82, Laikino gyvenimo namų  gyventojų  - 13, VšĮ  dirbančių  asmenų  - 12. Specialiosios 
socialinės paslaugos teikiarnos 236 asmenims. 

Priemonės: 
1. Konferencija ,,Socialinių  paslaugų  plėtra ir perspektyvos Pakruojo rajone; 

2. Tarptautinės neigaliųjų  dienos paminėjimas; 
3. Socialinių  istaigų  gyventojų  ir lankytojų  sveikinimai Šv. Kalėdų  proga. 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus jsakymu sudaryta darbo grupė  
kasmet sveikina rajono socialinių  istaigų  gyventojus ir lankytojus kalendorinių  švenčių  (šv. Kalėdų) 
proga. Įstaigose šioms šventėms paminėti rengiarnos šventinės popietės, gyventojai ir lankytojai iš 
anksto ruošiasi, laukia atvykstančių  svečių. Įstaigų  darbuotojai džiaugiasi galėdami paivairinti 
teikiamas sociokultūrines paslaugas, organizuoti gyventoj ų  ir lankytoj ų  turiningą  užimtumą. 

Sociokultūrinės paslaugos - tai laisvalaikio organizavimo paslaugos, kurių  tikslas mažinti 
socialinę  atskirtj, aktyvinti bendruomenę  dalyvauti grupiniuose socialinio darbo užsiėmimuose, 
bendrauti ir kita. Sociokultiirinių  paslaugų  gavėj ai gali būti socialines rizikos vaikai ir jų  šeimos, vaikai 
su negalia ir jų  šeimos, likę  be tėvų  globos vaikai, suaugę  asmenys su negalia ir jų  šeimos, senyvo 
amžiaus asmenys ir jų  šeimos, socialines rizikos suaugę  asmenys ir jų  šeimos, socialines rizikos 
šeimos, kiti asmenys irjų  šeimos. 

Darbo grupė  rajon() socialinių  istaigų  (grupių) gyventojams bei lankytojams sveikinti vykdo 
viešuosius pirkimus, nustato dovanėlių  kainas, tikslina šių  istaigų  gyventojų  ir lankytojų  sąrašus, 
organizuoja išvykas j šias istaigas, kviečia dalyvauti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narius, 
Savivaldybės administracį j os darbuotoj us, rašo protokolus, vykdo kitą  Savivaldybės administracij os 
direktoriaus pavestą  darbą, susijusi su šia veikla. 

Terminai: 2014 metų  lapkričio 24 d. - 2014 metų  gruodžio 23 d. 

Programos vykdytojai: 

1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyrius. 
2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių  apsaugos skyrius. 
3. Pakruojc Nestacionarių  socialinių  paslaugų  centras ir kitos socialinės istaigos. 

Dalyviai: Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nariai, Savivaldybės administracijos 
darbuotoj ai, socialinių  istaigų  vadovai, darbuotojai. 

Finansavimas: Savivaldybės biudžeto lėšos - 3 000,00 Lt 
Rėmėjų  lėšos - 3 000,00 Lt. 

Pastaba: Socialinių  istaigų  gyventojų  ir lankytojų  skaičius nėra pastovus, jis kinta. 
Socialinės jstaigos pateiks gyventojų  ir lankytojų  sąrašus. 

Programos eiga: 

Eil. 
Nr.___________________________ 

Eiga Data 
________________ 

Atsakingi 
____________________ 

Preliminarus 	lėšų  
poreikis 

1.  Darbo grupės sudarymas 20 1 4- 1 1 -24 Savivaldybės 
administracij os 

______ _____________________________ _________________ direktorius ___________________ 
2.  Konferencija 	,.Socialinių  2014-1 1-28 Pakruojo 500,00 	(padėkos 

paslaugų 	plėtra 	ir nestacionarių  raštai, 	gėlės, 
_____ perspektyvos 	Pakruojo _______________ socialinių  paslaugų  suvenyrai, 



_____ rajone ________________ centras koncertas) 
3. Tarptautinės 	neigaliujų  2014-12-05 Socialinės 	rūpybos 2 500,00 

dienos paminėjimas skyrius Panevėžio dramos 
(Pakruojo 	kultūros Pakruojo teatro spektaklis) 
centras) nestacionarių  

socialinių  paslaugų  
_____________________________ _________________ centras 

4. Patikslinti rajono socialinių  Iki 	2014 	m. Socialinių 	istaigų  
staigų 	gyventoįų 	ir gruodžio 9 d. vadovai 

_____ lankytojų  sąrašus. ______________ _________________ _________________ 
5. Viešųjų pirkimų  Iki 	2014 	m. Socialinės 	rūpybos 3 000,00 

organizavimas gruodžio 1 2 d. skyrius (saldainiai, tortai ir 
maisto paketai 
Laikino gyvenimo 
namų  

_____ ________________________ ______________ _________________ gyventojams) 
6. Socialinių  jstaigų  2014 m. Darbo grupė  

lankytojų, gyventojų  gruodžio mėn. 
sveikinimai. 18-23 d. 
Apsilankymo istaigose 

_____ grafikas: _______________ __________________ _________________ 
6. 1. Linkuvos socialinių  20 1 4- 1 2- 1 8 D. Rutkevičienė  

_____ paslaugų  centras _______________ __________________ _________________ 
6.2. Linkuvos socialinių  2014-12-18 D. Rutkevičienė  

paslaugų  centro 14.00 val. 
Savarankiško gyvenimo 
namai 

6.3. Linkuvos socialinių  2014-12-18 D. Rutkevičienė  
paslaugų  centro 
Savarankiško gyve;riimo 
namai senyvo amžiaus 
žmonėms 

6.4. Samariečių 	vaikų 	globos 2014-12-19 D. Rutkevičienė  
namai 

6.5. Klovainių  sutrikusio 2014-12-18 D. Rutkevičienė  
______ intelekto jaunuolių  centras _______________ ___________________ __________________ 
6.6. Pamūšio parapijiniai vaikų  2014-12-19 G. Židonienė  

_____ globos namai _______________ 
6.7. Rimanto Mundrio 2014-12-19 G. Židonienė  

_____ šeimyna ______________ _________________ ________________ 
6.8. Olgos Sipavičienės šeimyna 2014-12-19 G. Židonienė  

6.9. Renetos Tamašauskienės 2014-12-19 G. Židonienė  
_____ šeimyna _______________ __________________ _________________ 
6.10. Lygumų  bendruornenės 2014-12-22 D. Rutkevičienė  
_____ Vaikų  dienos centras _______________ __________________ 
6.11. Pamūšio bendruomenės 2014-12-22 D. Rutkevičienė  
_____ Vaikų  dienos centras 
6.12. Pakruojo Šv. Jono 2014-12-22 D. Rutkevičienė  

Krikštytojo parapijos Vaikų  
_____ dienos centras ________________ ____________________ ___________________ 



6.13. Pakruojo nestacionarių  2014-12-22 D. Rutkevičienė  
socialinių  paslaugų  centro 

_____ Laikino gyvenimo namai ______________ _________________ ________________ 
6.14. VšĮ  ,,Retenė  2014-12-22 D. Rutkevičienė  


